LEGUME

AIL FRAIS

AIL SEC

AILLET

AROMATIQUES
AUBERGINE
AUBERGINE ANCIENNE
BASILIC

BASILIC POT
BETTERAVE BOTTE
BETTERAVE VRAC
BLETTE MELANGE COULEURS
BLETTE VERTE
CAROTTE BOTTE
CAROTTE MINI
CAROTTE VRAC

CELERI BRANCHE
CELERI RAVE

CHOU BROCOLI

CHOU BRUXELLES
CHOU CHINOIS PAK CHOI
CHOU CHINOIS PE TSAI
CHOU FLEUR BLANC
CHOU FRISE

CHOU KALE

CHOU LISSE ROUGE
CHOU LISSE VERT
CHOU POINTU

CHOU RAVE

CHOU RAVE (piece)
CHOU ROMANESCO
CIBOULETTE
CONCOMBRE COURT
CONCOMBRE COURT (piece)
CONCOMBRE LONG
CORIANDRE

COURGE AUTRE
COURGE BUTERNUT
COURGE MUSQUEE
COURGE POTIMARRON
COURGETTE 14/21
COURGETTE A FARCIR
COURGETTE JAUNE/RONDE
ECHALOTE

ENDIVE

EPINARD

FENOUIL

FEVE

FRAISE

GINGEMBRE

UNITE PRIX_2023

Botte 2,30 €
Kg 8,90 €
Botte 2,00 €
Botte 1,20 €
Kg 3,90 €
Kg 430€
Botte 1,40 €
Piece 2,50 €
Botte 2,40 €
Kg 2,90 €
Kg 3,50 €
Kg 3,10€
Botte 2,30 €
Kg 2,00 €
Kg 2,90 €
Kg 3,70€
Kg 3,20€
Kg 4,10€
Kg 4,90 €
Kg 3,50 €
Kg 3,50 €
Kg 3,50 €
Kg 2,90 €
Botte 2,20 €
Kg 2,90 €
Kg 2,90 €
Kg 2,90 €
Kg 3,20€
Piece 1,10 €
Kg 3,50 €
Botte 1,20 €
Kg 3,50 €
Piece 1,20 €
Piece 1,50 €
Botte 1,20 €
Kg 2,80 €
Kg 2,90 €
Kg 2,60 €
Kg 2,90 €
Kg 3,30 €
Kg 2,00 €
Kg 3,30 €
Kg 8,00 €
Kg 7,50 €
Kg 5,50 €
Kg 3,70€
Kg 5,00 €
Bqtte 3,00 €

Kg 12,00 €



HARICOT VERT
MACHE

MELON

MENTHE VERTE
MESCLUN

NAVET BOTTE
NAVET VRAC
OIGNON BOTTE
OIGNON VRAC
OSEILLE

OSEILLE VRAC
PASTEQUE

PATATE DOUCE
PATISSON

PERSIL

PHYSALIS

POIREAU

POIREAU BOTTE BLANC
POIS A ECOSSER
POIS MANGETOUT
POIVRON COULEUR
POIVRON VERT
POMME DE TERRE
POMME DE TERRE NOUVELLE
POURPIER

RADIS BOTTE
RADIS D'HIVER
RADIS D'HIVER BOTTE
RHUBARBE
ROQUETTE

SALADE DIVERSE
SALADE PETITE
SALADE ROUGETTE
SALADE TREVISE

SCAROLE-FRISEE-PAIN DE SUCRE

TOMATE ANCIENNE
TOMATE CERISE
TOMATE CERISE VRAC
TOMATE ROMA
TOMATE RONDE
TOPINAMBOUR

Total

Kg
Kg
Kg
Botte
Kg
Piece
Kg
Botte
Kg
Botte
Kg
Kg
Kg
Kg
Botte
Bqgtte
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Kg
Botte
Kg
Botte
Kg
Kg
Piece
Piece
Piece
Piece
Piece
Kg
Bqtte
Kg
Kg
Kg
Kg

7,50 €
12,00 €
3,20€
1,20 €
12,00 €
2,20 €
2,90 €
2,20 €
3,30€
1,20 €
5,50 €
2,20 €
4,20 €
3,00 €
1,20 €
2,00 €
3,50 €
5,00 €
7,50 €
8,50 €
4,30 €
3,80 €
2,50 €
7,00 €
12,00 €
1,55 €
3,00 €
2,20€
4,90 €
11,00 €
1,25 €
1,00 €
1,30 €
1,30 €
1,90 €
4,30 €
2,80 €
9,00 €
2,90 €
3,50 €
3,20€



